CÂMARA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Estado de Santa Catarina

Para Uso do Vereador

REQUERIMENTO Nº 892/2021

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o Vereador que este subscreve, depois
de ouvido este Plenário, solicita o envio do seguinte REQUERIMENTO  destinado:

Ao Ilustríssimo Senhor
Guilherme Daufenback de Maria
Secretário de Infraestrutura

A Câmara de Vereadores de Tubarão, acatando a proposição
apresentada pelo Vereador Fabiano Modolon Correa, da bancada do PSL, solicita
saber se há possibilidade de que seja feito o aterramento para continuidade da rua
Izaura Guarezi, no bairro São Cristóvão.

Justifica-se a proposição, tendo em vista que esta rua precisa ser
interligada, para melhorar a mobilidade dos moradores deste bairro. Há algum
tempo, neste local, já foi feita a colocação de tubos e, até o presente momento, não
foi executado o aterramento, para que os moradores possam acessar a via.

Sala das Sessões, em 26 de julho de 2021.

Fabiano Modolon Corrêa
2º Vice Presidente

APROVADO EM  ____/____/_______

REJEITADO EM  ____/____/_______

_______________________________
Presidente da Câmara